2020年 9月 18日

お客さま 各位

九州労働金庫

労働金庫における「緊急小口資金」お取り扱いの終了について

「新型コロナウイルス感染症を踏まえた生活福祉資金制度による緊急小口資金の

特例貸付」のお申込書類の受付期間は、以下の通りです。

2020年９月 30日（水）まで

労働金庫から交付された申込書類等により貸付申請を予定される方は、受付期間

内にお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

 労働金庫へ郵送される際は、書類の記載漏れや添付書類の不足がございませんよ

う、再度、送付物をご確認ください。

受付期間を過ぎて到着した申込書類につきましては、郵送にてご返却させていた

だく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。